Rmo Dno Dno Obsmo
Dno J.-B. MARTIN, Protonatario apostolico. A. J. P.

Rme Dne Dne Obsme,

Conjunctam tuarum litterarum officio benigne exceptit SSmus Pius IX collectionem exemplorum ex latinis auctoribus, qui christiānis sæculis floruerunt excerptam, et quinque libris comprehensam. Quam opportunis adnotationibus instructam in usum studiosæ juventutis edendam curasti. Cum e tuis litteris intellexerit Pater Beatissimus optimum consilium, quod te ad hujusmodi opus suscipiendum impulit, illud sua commendatione libenter decoravit; ac optat ex corde, ut salutare ac uberes fructus ex tuo hoc labore, cum ad rectam christianamque animorum institutionem, tum ad litterarii profectus incrementum feliciter juvenus percipiat. Gratulatur autem tibi Sanctissimus Pater, quod tuo operi benevolus jam favor prudentium virorum accesserit et dum tibi gratum suum animum pro oblato munere meis hisce litteris testatur, Apostolicam etiam Benedictionem, paternæ suæ dilectionis testem in auspiciū cœlestis benignitatis et præsidii tibi amanter impertit.

Dum hæc tibi significare gaudeo libenter hac oblata occasione utor, ut meæ præcipuæ existimationis sensus tibi profitear, ac sum ex animo

Tui Rme Dne Dne Obsme.

Romæ, die 28 martii 1874.

Devotus servus,

CAROLUS NOCELLA,
 SSmi Dni Nri ab eplis latinis.

Avant de quitter la chancellerie romaine, nous publierons encore la lettre suivante adressée au R. P. Picard, Directeur du Conseil général des Pèlerinages, au sujet du *Manuel* publié par ses soins.

*Admodum Rndo Patri Obsmo*P. F. PICARD, *ex Sod. Augustin. de Assumptione, Parisios.*

Admodum Rnde Pater Obsme,

Ea quæ ad favendam christianam pietatem et promovendam fidelium ædificationem spectant, paterna semper cum benignitate a SSmo Dno Pio IX excipi consueverunt. Quapropter benevolo ipse animo respexit opusculum a te oblatum; cui titulus « MANDEL DES PÈLERINAGES » agnoscens ex tuis litteris te in eo pias preces piarumque meditationum argumenta colligere voluisse, quæ salutari usui esse possent fidelibus, qui Divinam misericordiam Patriæ et Ecclesiæ sacris peregrinationibus ad insignia sanctuaria susceptis, miseris his temporibus conciliare student. Dum tuum zelum in hac re impensum Sanctissimus Pater sua laude prosequitur, sperat etiam in Domino fore, ut conjuncta piorum studia et preces magis magisque confirmentur; et optatos fructus divinæ miserationis feliciter consequi possint. In pignus autem paternæ suæ dilectionis et in auspiciam cœlestium gratiarum, Apostolicam Benedictionem, quam postulasti, tibi peramanter impertivit.